et intellectus et aqua sapientie salutis potas  
ut habet **eccl. xv.** **D**icitur est bonorum con-  
servata et de hoc habet **mf.** in laudibus  
eiusdem mulieris **Con**siderant semitas  
domus sue. et panem ociosa non comedit  
**Et xxvi. eccl.** mulieris bonae beatus vir. nunc  
ei annorum illius duplex **A**ma est calidus  
aggregatio dierum. et signum universitatis bo-  
norum operum ipsius mulieris **D**icitur est co-  
rumpit bonorum operum multiplicata **E**t hoc sig-  
nificatum est in voce tobie unius per  
quam multiplicatus est in bonis cum ante  
pauper esset **E**t filius in voce tobie semo-  
rio de quo legit **tobie ij.** quod ibat ad tex-  
tum operum cotidie. et de labore manuum  
suarum victum quod quiescit potuisset defebat  
**I**n tertio opere filium filio generit ut  
tela efficiat **E**t sic est in operibus quod opus  
operum per caritatem quiescit ut idem dicitur  
generit **E**t idem in laudibus eiusdem mu-  
lieris **mf.** dicitur quod facta est quod nauis mis-  
siois de longe portat panem suum **E**t iter  
ultra filie aggregaverit divitias tu-  
sola suppressa est universas **C**on-  
sederunt quod confidit in ea. quod sederunt cor. di-  
citur **Confidit in ea.** cor viri sui **E**t  
est non dicitur quod quidam corde confidit pro-  
biter suis **E**t quidam verbo solo et non corde  
**Q**uidam vero custodia exteriori. et non  
corde nec verbo **P**ro modo confidit in  
muliere forti cor viri sui **V**erum habet  
**eccl. xxvi.** **M**ulier fortis oblectat virum  
suum et annos vite in pace implet  
**I**tem ibidem **mf.** **S**ua mulieris sedule  
delectabit virum suum et ossa in ipigua-  
bit **V**erbo autem solo confidit quidam  
in opere nullum habet argumentum confide-

sed expectat in futura provisione  
**E**t ideo tunc vir insistit verbis quon-  
sionis **E**t hoc est quod dicitur in **hiemine**  
**V**ulgo dicitur si dimiserit vir pro-  
viam suam et recessus ab eo duxerit vir-  
alterum. nunc quod revertetur ad eum ultimum **M**u-  
lier quod non polluta et contaminata est mu-  
lier illa **T**u autem formica es cum a-  
matoribus multis. tunc revertetur ad me  
dicitur dominus et est suscipia te **D**e hoc ha-  
bet **z. osee** **E**cce est sepia via tua  
spem. et sepia est marcia et sem-  
tas suas non inveniet. et sequitur ama-  
tores suos et non apprehendet eos. et qui-  
ret eos et non inveniet. **E**t dicitur **Va-**  
**da** et revertatur ad virum meum prope.  
quod bene est michi tunc magis quam nunc  
**S**pine sunt tribulationes. et marcia  
paupertas quod aliquis impeditur ne  
apprehendat ea quod sequitur in concupiscentia mu-  
di **E**t tunc quod non potest habere ea quod concu-  
piscentia redit ad cor. et marcit timor  
domini. ut quod non potest habere dilationem in  
pauca. saltem spe habeat futurorum  
**C**onsequitur confidere in sit ista confide-  
tia. quod viri sui **E**t dicitur **gig. ij.** quod  
vir est quod quod bifurmes fortunae insul-  
ta uniformi constantia metis militat  
pauca fortunae est insulta est pad-  
versa et prope **S**ed uniformi stan-  
tia militat quod fortuna. quod nec ele-  
vat in prosperis nec deprimunt in ad-  
versis **E**t iste vir prope christus est  
de quo dicitur in **ps.** **B**ea vir quod non a-  
bit in quasi iporum et in via peccatorum non  
stetit. et in cathedra pestilentiae non sedit.  
**C**onsilium ipsorum est transgredi preceptum. i